
ZARZĄDZENIE NR 12/2026 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Siedleckiego 

Na podstawie art. 38 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz.U. 
z 2025 r.  poz. 1684) zarządza się co następuje: 

§ 1. W  związku z ustaniem członkostwa Piotra Chromińskiego oraz Dariusza Dudka w składzie 
Komisji zmienia się zarządzenie nr 53/2024 Starosty Siedleckiego z dnia 4 czerwca 2024 roku 
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Siedleckiego, zmienione 
zarządzeniem nr 39/2025 Starosty Siedleckiego z dnia 29 kwietnia 2025 roku oraz zarządzeniem nr 
71/2025  Starosty Siedleckiego z dnia  1 października 2025 r.  w ten sposób, że do składu Komisji 
w miejsce osób wskazanych w § 2 ust. 2 i 3 powołuje się: 

podinsp. Mariusza Matusiaka p.o. Komendanta Miejskiego Policji w Siedlcach 
nadkom. Michała Księżopolskiego  p.o. Zastępcy Komendanta Miejskiego Policji w Siedlcach. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44CC487-4DB9-4683-B662-E673EFA4B2AA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2026 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 16 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


